公益社団法人 日本青年会議所　北陸信越地区新潟ブロック協議会

 Next Generation 委員会　御中

                                                                                                                                            株式会社ingrow

下記の通り御請求申し上げます。      就労継続支援B型　L-Next

代表取締役　高橋　良輔

御見積金額（税込み）：￥９２，６６４-　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒950‐2021　新潟県新潟市西区小針台1－13

TEL　0570-04-7716（ガイダンス3）

FAX　025-201-0786   担当者

御請求書　有効期限　2025年7月31日まで

単位 数量

個数 9

個数 256

ー

※恐れ入りますが、手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。

御振込先：大光銀行　小針南支店　普通　3521771　株式会ingrow　代表取締役　高橋良輔

小　　　　　　計

消　 費　 税 　額

合　　　　　　計 ー

85,800

6,864

92,664

※消費税率8％

　　　御　請　求　書

項　　　　　　目

2025年　6月７日

松花堂弁当

金　額 備　考

9,000

76,800

単　価

1,000

300クッキー詰め合わせギフト（S）